
RITORNO SCUOLA PRIMARIA TEMPO PIENO  
ORE 16:00 (MARTEDI’ – GIOVEDI’ – VENERDI ‘)  

DAL 26 SETTEMBRE 2023 

SCUOLABUS N. 1  

BUS N. ORE FERMATA   

1 16.00 SCUOLA PRIMARIA DANTE BROGLIO  

1 16:05 VIA NARONCHI (PARCO GIOCHI)    

1 16:11 VIA ZOVO 21 (CAMPANA DEL VETRO)  

1 16:12 VIA CUBETTA 37  

1 16:13 VIA CUBETTA ANG. PONTESELLO  

1 16.15 VIA MAZZINI INCR. VIA BORGOLETTO  

1 16:16 VIA SAN NICOLO' incr. SPIADI  

1 16:17 PANORAMICA (pizzeria)    

1 16:20 
VIALE UMBERTO 1 
(FERMATA ATV PARCHEGGIO 
CAMPETTI) 

 

1 16:25 VIA MOLINI 30  

1 16:29 VIA MOLINI 40  

1 16:31 
PIAZZA VITTORIO EMANUELE 
(MONUMENTO) 

 

1 16:33 VIA GHIAIA ANG. VIA DELLA FONTANA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RITORNO SCUOLA PRIMARIA TEMPO PIENO  
ORE 16,00 (MARTEDI’ – GIOVEDI’ – VENERDI ‘)  

DAL 26 SETTEMBRE 2023 

 

SCUOLABUS N. 2  

BUS N. ORE FERMATA   

2 16:00 SCUOLA PRIMARIA DANTE BROGLIO  

2 16:06 VIA CRISTOFORO COLOMBO 24   

2 16:08 
VIA CRISTOFORO COLOMBO ANG. VIA 
MARCO POLO (PENSILLINA)     

                                                     
 

2 16:14 VIA ISONZO 4  

2 16:15 VIA ISONZO 9  

2 16:17 VIA ISONZO ANG. VIA TRIESTE  

2 16:19 P.LE TRENTO ANGOLO VIA MARCONI  

2 16.20 VIA MARCONI INCR. VIA LEORIN  

2 16.24 PIAZZA DEL DONATORE    

2 16:25 VIA CESARE BATTISTI 56 (FERMATA  ATV)  

2 16:27 CALLE (INVERSIONE)  

2 16:29 
VIA BATTISTI INCR. VIA DON SCOLARI 
(DOPO FERMATA ATV) 

 

2 16:31 VIA DONZELLINO (EX MAGLIERIA)  

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO SCUOLA PRIMARIA 
ORE 16.00 TP /  MARTEDI – GIOVEDI - VENERDI 



 

RITORNO SCUOLA PRIMARIA TEMPO PIENO  
ORE 16,00 (MARTEDI’ – GIOVEDI’ – VENERDI ‘)  

DAL 26 SETTEMBRE 2023 

SCUOLABUS N. 3  

BUS N. ORE FERMATA   

3 16.00 SCUOLA PRIMARIA DANTE BROGLIO  

3 16:08 
VIA PIGAFETTA INCR. VIA VESPUCCI 

                                                        
 

3 16:12 VIA NOBILE (BAITA DEGLI ALPINI)   

3 16:15 VIA CAVOUR (CAPITELLO)  

3 16:16 VIA CAVOUR (CANCELLO ANTICO)  

3 16:19 VIA DEL COMMERCIO  

3 16:22 VIA CARROZZA 5  

3 16:23 
VIA XXIV MAGGIO INCR. VIA DEGLI 
ALPINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RITORNO SCUOLA PRIMARIA TEMPO PIENO  
ORE 16,00 (MARTEDI’ – GIOVEDI’ – VENERDI ‘)  

DAL 26 SETTEMBRE 2023 

SCUOLABUS N. 4  

BUS N. ORARIO FERMATA   

4 16:00 
SCUOLA PRIMARIA DANTE 
BROGLIO 

 

4 16:09 VIA ZOVO 36       

4 16:11 VIA VENEZIA  INCR. VIA TREVISO     

4 16:13 VIA VENEZIA INCR. NARONCHI       

4 16.15 VIA STRA’ 88        

4 16:17 
PIAZZALE EUROPA 6 (CASERMA 
CARABINIERI)                                   

 

4 16.19 VIA STRA’ 131 (ELETTRAUTO)       

4 16.21 
VIA VERONA (FERMATA ATV  prima di 
Nautica)                                                                                   

 
 

4 16.25 
VIA STRA’ 5 (TREGNAGHI 
GASTRONOMIA) 

 

4 16:30 VIA STRA’ 20 – GOMMISTA   

 

 


